2019 年 8 月 16 日

各 位
上 場 会 社 名  ヤマハモーターロボティクス

ホールディングス株式会社
代 表 者   代表取締役社長 石岡 修

（コード番号 6274 東証第一部）
問合せ先責任者       取締役 森 琢也

（電話番号 03－5937－6404）

(訂正)「『継続企業の前提に関する重要事象等』の記載解消についての
お知らせ」の一部訂正について

当社は、2019 年 8 月 7 日に開示しました「『継続企業の前提に関する重要事象等』の記

載解消についてのお知らせ」の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正内容

訂正前 訂正後

① 財務力の回復
（中略）
こうした取り組みにより 2021 年下期

には 20 億円のコスト削減を見込んで

おります。

① 財務力の回復
（中略）
こうした取り組みにより 2021 年下期

には 18 億円のコスト削減を見込んで

おります。

２．訂正理由

記載数値に誤りがあったため。

以  上